



ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ  
PRACOVIŠTĚ BRNO

Veveří 7, 602 00 Brno

## OBJEDNÁVKA č. 4700011752

**Adresa příjemce faktury:**

Pracoviště ČSSZ Brno  
Veveří 7  
602 00 Brno

IČ: 00006963

Bankovní spojení: 10006-77921641/0710

Vyřizuje: [REDACTED]

Utvár: [REDACTED]

Tel.: [REDACTED]

Fax: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

**Adresa příjemce zboží/služby:**

Pracoviště ČSSZ Brno  
Veveří 7  
602 00 Brno

**GATEWAY PLUS s.r.o.**

Hornoměřcholupská 476/8  
102 00 Praha 10 - Hostivař

IČ: 48534447

DIČ: CZ48534447

**datum objednávky:** 01.11.2018

**číslo smlouvy:**

**dodací lhůta:** 03.12.2018

Vaše číslo dodavatele u nás: 500861

Plat.podm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne doručení.

Na základě výběrového řízení přes e-tržiště NEN č. N006/18/V00023891 objednáváme materiál pro VT viz. příloha č. 1 a č. 2. V ceně je balné a poštovné.

Kontaktní osoba: [REDACTED]

tel. [REDACTED]

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednot.	Cena za jednotku vč. DPH	Hodnota vč. DPH
00010	16	materiál pro VT příloha č. 1 Kus	140.777,45/16	140.777,45
00020	22	materiál pro VT příloha č. 1 Kus	36.883,22/22	36.883,22
00030	1	materiál pro VT příloha č. 2 Kus	229.504,33	229.504,33

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, v celkové výši do **407.165,00 Kč vč. DPH**,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném znění.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

Pol.	Materiál	Označení	Cena za jednotku vč. DPH	Hodnota vč. DPH
Obj.množství	Jednot.			

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti.  
Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako celek včetně akceptace a všech příloh.

Schvaluje: ...  
ředitel/ka pracoviště CSSZ

#### Požadavek na dodavatele.

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uvádějte vždy číslo objednávky. **Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.**

#### Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

Dne: 02. 11. 2018

.....  
jednatel s.r.o.  
.....  
Jméno, funkce

.....  
Digitálně podepsal  
Datum: 2018.11.02  
09:47:53 +01'00'  
.....  
Razítko, podpis

Příloha č. 1

produkt	kusů	cena/kus bez DPH	cena/kus s DPH	Cena celkem s DPH
Samsung T5 500GB, MU-PA500B/EU	4	2 923,00 Kč	3 536,83 Kč	14 147,32 Kč
Samsung T5 2TB, MU-PA2T0B/EU	1	12 854,00 Kč	15 553,34 Kč	15 553,34 Kč
Kingston DataTraveler 2000 64GB DT2000/64GB	1	3 009,00 Kč	3 640,89 Kč	3 640,89 Kč
Huawei MediaPad T5 10.1 LTE	1	4 230,00 Kč	5 118,30 Kč	5 118,30 Kč
Logitech Marathon Mouse M705	7	911,00 Kč	1 102,31 Kč	7 716,17 Kč
Maxtor (Samsung) M3 Portable 2TB, 2,5", USB3.0, STSHX-M201TCB	1	1 497,00 Kč	1 811,37 Kč	1 811,37 Kč
BenQ MH750	1	24 304,00 Kč	29 407,84 Kč	29 407,84 Kč
Kingston DataTraveler microDuo 3C 128GB	1	847,00 Kč	1 024,87 Kč	1 024,87 Kč
WD Elements Portable 2TB	8	1 921,00 Kč	2 324,41 Kč	18 595,28 Kč
Genius SP-HF1800A	1	1 193,00 Kč	1 443,53 Kč	1 443,53 Kč
Acer H6517ABD	1	10 937,00 Kč	13 233,77 Kč	13 233,77 Kč
EPSON FB-U05	1	11 072,00 Kč	13 397,12 Kč	13 397,12 Kč
UNI-T UT219E PRO Line	1	2 401,00 Kč	2 905,21 Kč	2 905,21 Kč
Fortron PPF16A1905	2	6 128,00 Kč	7 414,88 Kč	14 829,76 Kč
SanDisk Cruiser Extreme GO 128GB SDCZ800-128G-G46	1	940,00 Kč	1 137,40 Kč	1 137,40 Kč
Apple TV 4K 64GB MP7P2CS/A	2	4 648,00 Kč	5 624,08 Kč	11 248,16 Kč
Logitech Corded Mouse M500 910-003726	1	729,00 Kč	882,09 Kč	882,09 Kč
KINGSTON DataTraveler Elite G2 128GB DTEG2/128GB	1	1 130,00 Kč	1 367,30 Kč	1 367,30 Kč
LG 29WK600	1	5 871,00 Kč	7 103,91 Kč	7 103,91 Kč
QNAP TS-451A-2G	1	10 824,00 Kč	13 097,04 Kč	13 097,04 Kč

<b>Cena celkem</b>	177 660,67 Kč
--------------------	---------------

## Příloha č. 2

produkt	kusů	cena/kus bez DPH	cena/kus s DPH	Cena celkem
Apple USB kabel s konektorem Lightning 1m MD818ZM/A	1	270,00 Kč	326,70 Kč	326,70 Kč
Apple USB kabel s konektorem Lightning 2m MD819ZM/A	5	507,00 Kč	613,47 Kč	3 067,35 Kč
Xiaomi PLM02ZM černá	1	320,00 Kč	387,20 Kč	387,20 Kč
Samsung microSDXC 64GB UHS-I U3 MB-MC64GA/EU	1	469,00 Kč	567,49 Kč	567,49 Kč
Kingston DataTraveler SE9 G2 32GB DTSE9G2/32GB	19	258,00 Kč	312,18 Kč	5 931,42 Kč
Samsung 860 EVO 500GB, MZ-76E500B/EU	30	2 145,00 Kč	2 595,45 Kč	77 863,50 Kč
Samsung 860 EVO 250GB, MZ-76E250B/EU	1	1 263,00 Kč	1 528,23 Kč	1 528,23 Kč
i-Tec U3HUB404	2	204,00 Kč	246,84 Kč	493,68 Kč
UTP kabel kat.6 1m šedá	10	11,00 Kč	13,31 Kč	133,10 Kč
UTP kabel kat.6 1,5m	15	15,00 Kč	18,15 Kč	272,25 Kč
UTP kabel kat.6 2m modrá	10	15,00 Kč	18,15 Kč	181,50 Kč
UTP kabel kat.6 2m šedá	3	15,00 Kč	18,15 Kč	54,45 Kč
UTP kabel kat.6 5m šedá	14	27,00 Kč	32,67 Kč	457,38 Kč
UTP kabel kat.6 10m šedá	5	51,00 Kč	61,71 Kč	308,55 Kč
UTP kabel kat.6 15m šedá	1	72,00 Kč	87,12 Kč	87,12 Kč
UTP kabel, drát, Cat6, délka 100m	1	349,00 Kč	422,29 Kč	422,29 Kč
Podložka pod myš Gembird Ergo Maxi černá	218	59,00 Kč	71,39 Kč	15 563,02 Kč
Xiaomi PLM06ZM Powerbank 2C 20000 mAh	2	547,00 Kč	661,87 Kč	1 323,74 Kč
D-Clean Premium Screen Cleaner 124 ml + microfiber wipe 20 x 20 cm	84	68,00 Kč	82,28 Kč	6 911,52 Kč
Logitech Wireless Mouse M185 šedá	2	313,00 Kč	378,73 Kč	757,46 Kč
stlačený vzduch 400ml	19	26,00 Kč	31,46 Kč	597,74 Kč
CONNECT IT FOR HEALTH podložka pod myš se zápěstní opěrkou z paměťové pěny - CI-501	53	211,00 Kč	255,31 Kč	13 531,43 Kč
Kingston DataTraveler 50 64GB	4	317,00 Kč	383,57 Kč	1 534,28 Kč
podložka pod myš gelová Esselte Crystal	68	287,00 Kč	347,27 Kč	23 614,36 Kč
Tracer Rod RF Nano TRAMYS45885	4	303,00 Kč	366,63 Kč	1 466,52 Kč
SanDisk Cruzer Ultra 128GB	3	676,00 Kč	817,96 Kč	2 453,88 Kč
D-clean Navlhčené utěrky na obrazovky v dóze 100 ks	30	63,00 Kč	76,23 Kč	2 286,90 Kč
Externí box Transcend TS-CM80S	2	437,00 Kč	528,77 Kč	1 057,54 Kč
SanDisk Cruzer Ultra Fit V2 128GB SDCZ43-128G-GAM46	8	713,00 Kč	862,73 Kč	6 901,84 Kč
Samsung 970 EVO 500GB, MZ-V7E500BW	1	3 134,00 Kč	3 792,14 Kč	3 792,14 Kč
Trust Verto Ergonomic Mouse 22885	11	241,00 Kč	291,61 Kč	3 207,71 Kč

Trust Vergo Wireless Ergonomic Comfort Mouse	1	560,00 Kč	677,60 Kč	677,60 Kč
Tracer Flipper TRAMYS44214	1	302,00 Kč	365,42 Kč	365,42 Kč
Axago HUE-S2B	5	218,00 Kč	263,78 Kč	1 318,90 Kč
Nabíječka Belkin F8M935bt06	4	447,00 Kč	540,87 Kč	2 163,48 Kč
Kingston DataTraveler SE9 G2 64GB DTSE9G2/64GB	3	430,00 Kč	520,30 Kč	1 560,90 Kč
Kingston Valueram DDR3L 8GB 1600MHz CL11 KVR16LS11/8	1	1 272,00 Kč	1 539,12 Kč	1 539,12 Kč
Axago HUE-S2BP	4	352,00 Kč	425,92 Kč	1 703,68 Kč
Axago HUE-S2BL	2	259,00 Kč	313,39 Kč	626,78 Kč
C-Tech VEM-08	1	307,00 Kč	371,47 Kč	371,47 Kč
Podložka zápěstní před klávesnici, Connect IT, paměťová pěna	15	265,00 Kč	320,65 Kč	4 809,75 Kč
Podložka pod myš CRYSTAL, ergonomická, gelová, modrá, FELLOWES	3	182,00 Kč	220,22 Kč	660,66 Kč
Čistící roztok na gumové i silikonové válce, 50 ml, Logo	1	91,00 Kč	110,11 Kč	110,11 Kč
i-Tec USB 3.0 SATA HDD Clone Docking Station	1	501,00 Kč	606,21 Kč	606,21 Kč
Samsung 64GB MUF-64DB/EU	2	532,00 Kč	643,72 Kč	1 287,44 Kč
Kingston DataTraveler SE9 G2 128GB DTSE9G2/128GB	1	707,00 Kč	855,47 Kč	855,47 Kč
Microsoft Classic IntelliMouse	2	663,00 Kč	802,23 Kč	1 604,46 Kč
Čistící roztok D-Clean Touch&Clean s utěrkou	2	112,00 Kč	135,52 Kč	271,04 Kč
AF Safecloths Čistící utěrky, z netkaného materiálu, 34 x 32 cm, 50 ks	4	178,00 Kč	215,38 Kč	861,52 Kč
D-clean Profesionální mikrofázová utěrka D-Wipes 40 x 40 cm	190	65,00 Kč	78,65 Kč	14 943,50 Kč
HP Wireless Mouse 200	9	196,00 Kč	237,16 Kč	2 134,44 Kč
iOttie RapidVOLT MAX	5	295,00 Kč	356,95 Kč	1 784,75 Kč
Gembird CC-DP-HDMI-1M	5	112,00 Kč	135,52 Kč	677,60 Kč
Gembird CC-DP-HDMI-10M	1	436,00 Kč	527,56 Kč	527,56 Kč
Akasa AK-CBDP04-20BK	10	177,00 Kč	214,17 Kč	2 141,70 Kč
WD RAID EDITON 2TB, SATA, WD20EFRX	4	1 822,00 Kč	2 204,62 Kč	8 818,48 Kč

**Cena celkem**

229 504,33 Kč